ГЛАВА КОЛЬЧУГИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  26.10.2021

                                                                                                                                     № 30

В соответствии с Регламентом работы Совета народных депутатов

Кольчугинского района VI созыва, утвержденного решением Совета народных

депутатов Кольчугинского района от 06.10.2020 № 1/1, Положением о депутатском

объединении партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в представительном органе

муниципального образования, на основании протокола заседания фракции партии

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» в  Совете народных депутатов Кольчугинского района  № 14

от 21.10.2021 г., а также личного заявления депутата Совета народных депутатов

Кольчугинского района Сорочѐнковой Е.А.

  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в состав фракции партии «ЕДИНАЯ

РОССИЯ» Совета народных депутатов Кольчугинского района VI созыва:

1.1. Включить в еѐ состав депутата по одномандатному избирательному

округу № 14 Сороченкову Е.А.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Глава Кольчугинского района                                                                  В.В. Харитонов

О внесении изменений в состав фракции партии

«ЕДИНАЯ  РОССИЯ» Совета  народных  депутатов

Кольчугинского района VI созыва

Завизировано:

Руководитель аппарата СНД района

___________________________   И.В. Латыпова

И.В. Латыпова

2-36-53